
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Transformace Domova Kamélie Křižanov II. - Žďár nad Sázavou - stavební práce“ 
 
Informace č. 4 
  
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 4 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „zákon“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Barva plastových výplní otvorů v interiér je v PD uvedena RAL 9010 (jasně bílá), dodavatelé 
výplní však nabízejí barvu RAL 9016 (standardní bílá), může dodavatel použít tedy RAL 9016? 
 
Odpověď:  
Ano, může. 
 
Dotaz č. 2: 
Vnitřní parapety – v PD v technické zprávě je uvedeno, že parapety jsou z laminované 
dřevotřísky, ve výpisu oken je uveden komůrkový plast. Jakou variantu máme cenit? 
 
Odpověď:  
Platí parapet uvedený ve výpisu oken. 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 51986/2019              Ing. Huďová/kl. 218 1. 7. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Dotaz č. 3: 
Box na popelnice, zahradní domeček – v PD jsou znázorněny, chápe uchazeč správně, že se 
jedná o ilustrační vyobrazení? 
 
Odpověď:  
Obrázek lze chápat jako ilustrační, požadujeme dodržení specifikace. 
 
Dotaz č. 4: 
Oddíl 766_Konstrukce truhlářské, dveře fasádní a vstupní – při dodržení zasklení dvojsklem, 
nejsou naši subdodavatelé schopni dodržet předepsaný součinitel prostupu tepla Uw 1,0 
W/m2.K. Je možné uvažovat zasklení trojsklem? 
 
Odpověď:  
V PD není specifikován počet skel, je na dodavateli výrobků jaké sklo zvolí, aby byl dodržen 
požadovaný součinitel. 
 
Dotaz č. 5: 
Oddíl 776_Podlahy povlakové, položka 84_D+M Podlaha - vinyl - Specifikace dle PD - 01-
D.1.1.ASR - SP1, je zde uvedena tloušťka 2,4 mm. Tato tloušťka při zachování všech ostatních 
parametrů uvedených v PD se nevyrábí. 
 
Odpověď:  
Tloušťku podlahové krytiny je možné upravit za dodržení ostatních parametrů. 
 
Dotaz č. 6: 
Oddíl 741_Elektromontážní práce – Přístroje, položka 21_ Kabelový vývod pro 230 V tvořený 
krabicí pro pozdější napojení prvků - zálohovaný, nezálohovaný a důležitý obvod – žádáme o 
specifikaci a vysvětlení této položky, v PD jsme nedohledali. 
 
Odpověď:  
Popis položky:  "Kabelový vývod pro 230 V tvořený krabicí pro pozdější napojení prvků - 
zálohovaný, nezálohovaný a důležitý obvod. Včetně instalace, napojení, rámečku. ", je pro 
nacenění dostačující. 
 
Dotaz č. 7: 
Oddíl 741_ 741 Elektromontážní práce – Rozvaděče, položka 42a_ D+M Skříň fasádní - 
Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7., prosíme o upřesnění, v projektové dokumentaci jsme 
nedohledali. Součástí položky 42_D+M Rozvaděč - Specifikace dle PD - 01-D.1.4.7. je již 
dodávka skříně. Máme za to, že tato položka je v soupisu prací tedy zdvojena. 
 
Odpověď:  
Nejedná se o zdvojení položky. Tato fasádní skříňka v položkách 40c a 42a slouží pro umístění 
vypínače a vývodu pro retenci - viz. výstřižky z výkresů 01/02-D.1.4.7.b.01. PUDORYS 1NP. 
Jedná se o plastovou skříňku s vyšším krytím IP 65, UV odolnou, materiál ABS, součástí skříně 
je pozinkovaná montážní deska, neprůhledné plné dvířka zajištěná klíčem (trojhranem) a 
montážní materiál. 



 

 
 

  

 
 
 

 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a nově stanoví tento termín: 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 7. 2019 v 10.00 hod. 
 
 
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2019-07-01T10:58:10+0000
	Not specified




